广东省生物医学工程学会

关于
“2024年第三届广东省大学生生物医学工程创
新创业设计竞赛

”
决赛评审结果的通告

各有关单位 :

“2024年 第三届广东省生物医学工程创新创业设计竞赛
”

由广东

省生物医学工程学会主办,南 方科技大学生物医学工程系承办。本届

竞赛首次采用了创新、创业两个赛道同场竞技,得到了广东省以及全

国各大高校的积极响应,共收到2狃份参赛作品。

本次决赛共计59支队伍入围,根据参赛类别分为五个分会场同时

进行项目展示和答辩,并全程同步网络直播到主会场。每个分会场设

有评审5位 ,评 审团由25位资深专家学者组成,强化学术诚信,坚守

学术道德底线,确保本次竞赛的公正、公平与公开。

经过终审决赛评审,共评选出一等奖作品15件 ,二等奖作品狃件 ,

三等奖作品66件 。现将一、二、三等奖名单予以公布 (见 附件)。

本通告最终解释归2024年广东省生物医学工程创新创业设计竞赛

组委会所有。

广东省生物医

南方科技大学生物

(附一、二、三等奖作品名单)

2024

窄撮鄄妩豕

`1通
空`

ir)

恶噫、

眷巛

谈以双

揆时

嗓蚁典

叫揆添

翅迦
世p

`蛳一一⌒明

餐蜂艹

赛以

餮热瞧

桊以燃

忐送

F(私

下丶

`撇渝≡龇”
'骊籼≡搬枫·

`〓

胛摊〓臣x

I搽

秘叫
r愁

崃送尹蕃婪送 丿r

蘩然、谂勰枷、思紧嵌

察巛、嘤迅眨钔、督憨

播№刹、樊叫菸、巽景

嘿怅斟、型̀'郦

'唰

岷知

慰巳 、吠烟霖、埝H却’

耀
~仪

'熔

錾刹

黑婀鼷
'以

(扣、罂《默

迎̀
账

授
'攀

讼
'以

翅枷

跹蝴铫
'罂

犯、烬照例

以磬送、要脾叫、凝驶珙

憨乡̀
铫

'螂

K、勰霜哲

磐嫩叫、补愁叫
'普

夺

烬粼秦、腿帏守

妲鳞

船巛柢型各〓̀k

舳《弼恋抵抠

抽《
H剽

惬非

排巛邱葵抵粗

舳《粗蒯

批《邢苌抵枢

耻《鄄恋抵枢

抽巛弼砖抵梗

抽巛柢巡艹一息k

抽※商州一基k

舳《葵巡抵粗

舳巛
H刚

榧非

批《:艹

舳《一香懋

抽《一香懋

一咏烈

⌒惑皿邱嘏姑ˇ

剩您粮一们

⌒烈皿邱嘏蛤ˇ

剩腮凝一Q

⌒烈皿邸嘏您ˇ

剩腮凝一们

⌒烈血鄄疑￠ˇ

剩腮糕一们

⌒烈皿邱树逦ˇ

喇醮凝
~炉

⌒惑血督树顿ˇ

剩醮糕
~印

⌒烈血邱剩逦ˇ

剩摅糠一卸

⌒慰皿邗剁逦ˇ

剩您凝一炉

⌒愚
m督制逦ˇ

剩腮糕一炉

⌒烈皿督喇逦ˇ

剩您凝一Q

⌒崽
m邱刺逦ˇ

剩腮糕一伸

⌒惑皿督制逦ˇ

剩腮凝
~°

⌒甜皿邗剩逦ˇ

剩醮凝一妇

⌒烈血邱喇逦ˇ

剩璐凝一钼

剩腮销~Q

m龈嘧芈

蕊督辉场数臌懿勰咂哺``$歉

丶

<檠≤烬
$焖艇郴︱帏卤双世

累冰却卞粼媵账
n郯

葵嫂畜聪彤《伽串鞘

宙蕊想罂赆狸̀惑茁
n郸

葵授串鞘

巡罂甾烬恶粼龊瓢麒烈嗷渊翮咂赆蹋以喇愚惑

<酶葵长帏受味嵯
(察凇咖㈠
00串

硼

坻零懒郯蟪共中双一烙撇翅橱箱造巡旨副泰

葚型̀
嚣帖牒塑一狲艹蹯雠灞型̀愚

刚刚樊晷热热搭瞑蜮靼︱腿罾

恣珀顿芯授熔胍紧惑《蚺取

腮朕奏态

世划投蚁畜
w躺卤叫却辎觐骢谳磁郸惑中轴

加岿Ⅻ聚思
w廿众嵫媳颟姗您谌⒐日豪占目〓硼

警
H<谧

加剩喇惑

媵账一夤蚓热叵邸唰察梗媵惑较长邢芯邪串嫩

却非ˇ酶抵刹型
`账票一
熟≡撼酽R芯烬瑁~卸氓+双

bL芯
△一匆灬

瑷μˇ

w∞

眇·
0Φ

⒄OH

00∞
C′

d

0Φ
㈧Φ

㈧冖H

0㈧H

∞NH

∞对H

H⒄H

00㈧

守0㈧

寸∞㈧

璐洲卡唰割吊抵弓驷H狲图彝划划狲巛抑朕辶吧叫拊廿
Nod

·ir  `.

队
、

i‘
.

姣
C′

d
∞

`廿
<

Lo
(0

0-
∞

C9、
(=)

㈧H
00

守H
⒄H

一些
w卧蚓拥曰

口 ·r,Rr︱

    `曰i

攒爿凇

器形、雉

《昶
揆铷

蟪划一怅

潸巛枫0卜

浓熟
炽蕊
~怅

镯枫

谳联展

巛
R以

扣翅R

恶彭、雉

以账憨

艇染粼世κ帐、鞲陲̂、蝌恕粼

村职展、蚓巛叹、以岷世

招照

蠕叫、郸腿删

懋瞄珈、佞錾赣、以叫

妆絷凇、岣缓叫、收胀刹

郯芈 △

`

9ˉ〃

、
林为激'$昀

秦
'姐

一巡枷 ˉ̄^
″引和一'

W如瑙
、烂彤最、梗淼憨

︱划捱、r攀蘩、榔腆铫

刚仑粼、越崃送、以展

颖辎蘩
'妆

抉聪、溆照

懋架

佞弗展、爨型̀枷、勰送

孽照、慝迎̀
铷

果铷烬、歇恕艹炉、埝烬以

舳《葵椒长k

舳※邢砖抵惬

批巛自备

舳《葵型一一̀k

批《榧剿

抽※揪肛⌒长琚长k

舳巛葵型抵榧

耻※一香懋

舳《抠锏

独巛一忝螨

舳《葵巡抵粗

世时

舳《爿
H长k

遐舳斟凝虿k

抽《葵柢长k

批巛一香蟒

⌒烈皿邱剁姐ˇ

剩您凝一Q

⌒烈皿邗剁逦ˇ

剩您凝一炉

⌒烈
m督树逦ˇ

剩熄藤一们

⌒烈皿督制逦ˇ

剩骼藤一Q

⌒某皿督喇逦ˇ

剩腮凝一Q

⌒慰皿督树逦ˇ

剩摅凝一炉

⌒愚皿督制逦ˇ

剩猕韬一炉

一取烈

⌒烈
m督龈您ˇ

剩骢糕一炉

⌒愚皿吓龈您ˇ

剩猕粮一炉

⌒恧皿督龈始ˇ

剩摅凝一炉

⌒惑
m督龈始ˇ

剩您凝
~伸

⌒烈皿吓嘏您ˇ

剩腮凝一°

⌒恩皿吓喇逦ˇ

剩腮凝一°

⌒霖皿肾剁逦ˇ

剩腮凝一炉

⌒烈皿鄄蚓逦ˇ

剩腮凝一°

.鞲

俨骅螬嵌躲灬拱·梨·峨诋矿耱〓赖一凇̀

獭蚓井恋一世、委俪瞰胝一蛐唧涨瓤
浆则以抵串嫩

砥ˇ盟㈠0醮黛惑昴以
鄂粝曜

.黟

%〓̌举俏喇血锶
J长

〓弑

冬巛芯※璨谧抑

皿嘏咄芈

`ˉ丿将小

抵
k余吝态
lk型

鞭加蟪龄别想︱︱一夤愁※粼

卡粼凝一
Q遭飙褰≤憨不胝蜞巡叫巛燃婴

卡粼帏划心思一世剿怼≤旧聪串嫩

食凝一炉一世器

'冖汴郦醛憔

召̌吹ハΦ
>∞

∞瓿

涨抵卡粼一世剿
<酶≤以目遭
n郸≤授串硼黄︱

世蚁献陬≤夕̀
叵

举迈枣惑蓝图喇辽型汐̀
中

热

鹪蝉婴热盟举点察

勰账腰

橱舆烙察燥巡
0浒慰巡昧辽陋

~壮≤
k樱嘿斌墚聂懋鄣叵举箱

裂芯斌以懋箱刺唰嘁雩胼︱娜※划心了督察划

郯督扣心钼
g黹<迎睿︱︱烟恶恶加

朕0R

举丽态4tlκ
′

I△
I

彤爿
累

羽
'眯

赆
君

型
腮

郸畜W舳巡蜡串嫩

烬匍尔驿热繁逊仁以黛侧姐逦目

卟腮
嵋芈

∞0
Φ0

对∞
Φ∞

∞OH

0卜㈧

守ΦΝ
`日

1
C9、

∞㈧
0∞

卜守
H⒄

0⒄

∞∞H

(=)
㈧~

∞H
守H

⒄~
C′

0
∞

`亩
●

‘
0

〈0
卜

ˉ
Co

C9、

H脒椒卡
g爿弓表吊胛
H卦Ⅲ彝划划朴巛柳张仁迎叫揪廿
Nod

〓∷卜广·
·一

巾烛

謦枫

恶睡嫔

妆酃以

<掸

恶咖、怎

帏糕照

划≤

嫘鞲

斌<

嫘羽最

聋喽糠

冷时
术镁

攀枫

恶螋照

喇照
'爵

愁补、蝶摁蜘

囡柢

田犯
'榕

欺叫、卩搜添

漪熬姐、懒籼这、栅蝌展

熔搽这、K褰懋、耀葵瓯

蟋念聪、橄艇槛

羼瓣麟、搽嗯憩、以弗罱

樾旆
'※

婶秦

删鼬粼、巛弗酋
'搽

紧致

聪姊夤
'伥

慈时
'芪

帏繇

髀檎
'薛、叫钼桊、蕊恕这

喇郸戢、郦贬讼、狎一香R

恶腮岽、爝枇芯、硼账拟

娟腮双、槊恕知、群芯知

※
K鼷、Κ̀聪

以

抽《一帚懋

耻《粗铡

批巛抠觑

⌒一香蟥ˇ舳※以备昶炮

批《抠铡

抽《一一心懋

舳《蓰觚抵极

批《粗蒯

批《醇幽抵捱

舳《葵幽报梗

舳巛
q艹

舳《葵州长k

批巛砖刚抵极

批巛一忝懋

妆《蚓巛螬叫

⌒烈皿邗剁逦ˇ

剩骢凝
~炉

⌒郦皿鄄甜姐ˇ

剩猕糕弓

⌒烈皿鄄矧逦ˇ

剩腮凝→们

⌒烈皿鄄尉逦ˇ

剩腮糕一Q

⌒烈皿邱驸逦ˇ

剩醮凝一中

⌒愚皿督坩逦ˇ

剩您凝~Q

⌒烈血督剁逦ˇ

剩腮凝一们

⌒烈
m邸喇逦ˇ

剩猕凝一狎

⌒烈皿吓剩逦ˇ

剩腮糕一°

⌒烈
m邱刺姐ˇ

剩腮糕一Q

⌒烈皿邱喇逦ˇ

剩腮凝
~即

⌒烈
m邱刺逦ˇ

剩腮糕~Q

⌒恩皿邸粼逦ˇ

剩腮粮
~炉

⌒霖皿邱矧逦ˇ

剩猕凝一Q

⌒.蝌戴缬ˇ
奴缨
R芯※酹絷蜢
w墚聂巢勰串双大设芯愁谧加

薰懋崤噍唤嘤则杂雠胥勰岬剁郦燃鞔琪妲·甾

驷卧Ⅻ聚懋惑※愚巽酞鞭ˉ锱靥

璎鳏氓Ⅻ聚烬懋蚍淤猕\飕蝙排泸·帏嫘留芯箸账氓

樘萤奕标龌谥錾鹳勰狲喹篑薰群愁曹

喇烬恤抵刹以·刹勰然鳙邺踯荆以中婴则熙串艄

懋
+灬

蚓黻黥舭颟獭赖零添螗勰蟋群聂攀

民察如蹴飙骅默髹嘛瓤钟鞅轳
<恕

咪

双嘛默辂芯小颓懒陬·则以黥≡搬一骥̀
挑

酬巛

郯砥

艇申憩喇卟妲肆嫘烛一野
w一划杖回察
w珈则蟥串鞘

蹋

Ku蚁

厘划以桥辱恶罂察
<聪≤蝌巡剿撺屮硼

'`ˉ

     ̄

·      ˉ

申炯塑烟顿加掴黑型̀
赆

舡
<罂罂票蝾锪胆零划串蜊

∞
cdHHO阳C● 臼‘p叫阳
0⒇H∞ °ΦΦυ cハ υΦ∞“冖  ̄

、￡。∞阳∞ハ日
0p 0叫

妒∞●ハハ∞
OP0￡0 〓
CHH°

日
6∞ Φ∞阳∞°∞

H∞阳妒ハΦ°∞HP冖●
E

咱
O·

COupハ

●阳
P∞
C00Φ

陆 Φ∞∞日H

口中双赆苯懿墚默髀黜鲰赆蝾群忠訾嗓志斟※

双琪却羽蚁畜副婴粼烬形、账黩回添恶懋<

6一HH

~N一H

0∞H

守守H

⒄⒄H
q0

卜卜H

守∞H
C9、

∞0㈧

卜
0㈧

∞0㈧

0H㈧

㈧H㈧

ΦH㈧

0H
卜H

∞
C9、

0㈧
C′

0
∞㈧

邸Ν
⒄㈧

⑥㈧
卜㈧

∞㈧
Φ㈧

0∞
㈧㈧

巛桨
忐送

账璺
忐送

矍憨
帐璺

岷一霖

烈铫
蟆腿

砻窖
0”

盛晗涨

热咖叫

悟
H展

妆一怅

愁抵、懋果
$、粼榭默

暴邮明、如崽叠、鄯艹唧

目照、妆搽戢、鞭叫

受双双、贻最、愿巾哟

燃讳赫、舡懋您
'察

蓊秦

氓瑟添、鞭叫、囤嘤桊

斟《知、旮嬖腿、酃※

枷帏夥、搽展、枷鞭送

《婪送、埝k枫、褰燃枷

燃刹菸

热抵、拭餮￥、邪烬燠

愁”蜘
'《

谛送、《巛铷

飧牲
K、辎蛰嵌

'伽

一嗽照

爨恶瓯
'槊

靼凝
'碣

郦枢

舳
x榧铡

舳巛一香懋

批巛一香愍

热巛一香嫩

批※弼砖弗删

舳《一香愍

批《念型抵榧

批《淄以极艹

舳巛长邢一香聪

舳※一香懋

珈《一香螨

热巛
:击

舳《
H刚

抵
~下

妆《砖巡一息k

⌒烈
m督制逦ˇ

剩您凝一Q

⌒烈血督制逦ˇ

剩摅凝一卸

⌒惑
m邱甜逦ˇ

剩您凝一炉

⌒烈
m督树逦ˇ

剩略凝~Q

⌒烈皿鄄树逦ˇ

剩腮糕一Q

⌒烈皿邱剁逦ˇ

剩您凝一炉

⌒惑
m督剩逦ˇ

剩腮凝一Q

⌒惑
m邱喇血ˇ

剩腮凝一妇

⌒烈
m邱喇逦ˇ

剩腮糕一们

⌒烈皿吓甜逦ˇ

剩腮凝一们

⌒愚皿邱树逦ˇ

剩腮粮一°

剩腮爿一炉

剩腮销
~°

剩腮爿一Q

秦岿型̀
难

剁
g一繁蚓口锪婴烬中日世酶蟋嘤餐爿

焖佩加票姿照弗态裂扣田串嫩︱︱斟夺咬``累

丶̌

△`
冫、

誉淡馘隰卞粼伽阱嫩≤型̀
默

抵刹逭繇恳副凝繁︱

憨账姆以聪酽零型̀
(0`杖

畔思巛摸眷累〓硼

态辽蒜剥凝察长弼妹鄯掷鼢瞰<抵刹锪婴惑中热

~世剿惑咫畏一味举欺昨
J≤思突类型̀
账

串嫩

卡尔忠账憨一一窄巛郸≤涉零氓惑
g点锪鹂觐串唧

巛志恧账奏态夺本谧加票姐取舆照畔辽旧

勰
K双烬〓型票骅蟋巛串蚋〓螓巾刚加

双月

岬零酬懋蕊划樱授谧加
H<票

慈谈
H莨0̄∞

∩串硼

态酞照账恤逦思锪胆察划郦眠裂巾叹

憨K一·癸姆
<∞

〓㈤姊嫘副凝思撄淄懋擦撼中热

酬粼菰丬

释中郑蜜遭奏态世柴籼赆阡串嫩葵︱︱︱训蕊爿

骅耻惫
t卤嘁腿︱

o×

甲巴
H攀叫

伽咩巾以举一繁蚓槊爿邯划佩骶旨

㈧∞㈧

∞∞㈧

0∞㈧

0∞㈧

Φ寸㈧

对⒄㈧

∞
0㈧

卜Φ㈧

㈧
0∞

卜㈧∞

卜〓∞

㈧对H

ΦΝ㈧

㈧0㈧

门∞
㈧∞

∞∞
屮∞

⒄∞
0∞

卜∞
∞∞

Φ∞
0w

`日
|

㈧邸
∞对

寸寸

\1

暮
.弧 ≡刂^

长目一怅

勰恤

圳删憨

删删憨

恻辘《

姊糕照

《裂

热咖叫

巛刹
嫘槛

《樊

蝴蝴删

搽典桊

以雌麟

μ漭≡谔艮唰≡苎

熔勰芒、蜘憨

必铷熟、咖腿双

奋帏送

勰蟥送、删憩照
'双

照

察昧、巛婴送、断恶蕾

坩铡峒、账抉鬣

ι淤嘟憨
'加

《蘩、赆粼 `IIJJ`

腆<芒、《絷《

邪※默

斟回枷

邸恤、镁姊
N'默

昀删

硬粗槛、憨念督

里尽送、邱腿驷、蠕叫

愁弗炮

以蹋叫、蘩炽哟、艇长烬

躺
<梃蒯

耻
x一一凳烬

舳《惑刚艹一息k

船《一一帘懋

扯
<揪陲一《邢长k

d肼

妆《花型水擢

悭妆骅糕虿奴

酗《一香蟥

扣
<计时出卡抠

妆
<葵巡抵粗

躺巛捱蒯

扯《一香懋

妆《一香蟥

酗《
q士

妆巛
:艹

⌒烈匝督喇逦ˇ

剩猕凝霉

⌒烈皿邸剩逦ˇ

剩腮凝一Q

⌒慰皿吓剩逦ˇ

剩猕凝
~炉

⌒烈皿邱刺逦ˇ

剩猕凝一们

⌒烈皿督剩逦ˇ

剩您粮一炉

⌒烈皿督剩逦ˇ

剩您凝一Q

⌒烈血邱剁逦ˇ

剩您糕一炉

⌒慰
m督剩逦ˇ

剩腮凝一炉

⌒烈血督剁逦ˇ

剩略糕
~妇

一咏烈

⌒烈皿邯龈您ˇ

剩您糕一仰

⌒勰皿邗嘏始ˇ

剩您凝一°

⌒烈皿郾臧姑ˇ

剩您凝一们

⌒愚皿邱树逦ˇ

剩嗯粮
~翎

剩您

⌒烈皿鄄喇逦ˇ

粮<:’

⌒烈皿邱剁逦ˇ

剩您凝一炉

聚态雩懋志圭嵯《思妆惑抵

刹喇蚁
'慈

≤型̀妆抵刹、髁怨叫
u蚁抵刹φ懋

勰
K奏态型媲烬壕察思黛螟串嫩︱懋督韶媲

酬世黑愚爿巡姐螂
巛

茁
志

婶
春

谴
铎

辖
猥

粼
芯

锪
隰

婴惑獭胡d1I

弗嫩

巛志珉举

酬世嘤愚
H巡姐嘲遭照聊举点却剖巛嫩叼∩∞串嫩

巛志思
k樱嘿斌瀑※〓双搽颦
+M副

逭剁墚聂

邢抵蛔一癸
~卸氓型̀
紫

加水婴熙遭
80〓

嫩隶︱

巛志於馘一鄢姆嘤嘤巛娱留蕊医丽态中热

勰
K哪巛紧累泄熘思奏态睽照廿种辽陋

双月思士冬

鄄蝓·型̀
亚

毖粼以蚁摁恳腮账刺剩察橱※起灬型̀
涩

督

丧斌晦暇飙脞硎粼酬蜂铷鳏喊嘟懋麒胍嘤恻惑

丽态獭蚓睽懋盟畏√岳匣胆縻恶侧渠黑串硼

喇缁鄹懋叼批
    盥煞№一世〓

妾
R极川串嫩

血嘏蝎芈

酬粼蛔一野照岿恳账帐热
Eo⒏

畏
00㈤

△硼

睿粼喇一繁哄爿弼鳅婴

畲郸账懋长

帏以裂您型̀
恻

酹遭懋囤㈠
0畏旧钼照懋蕊lllφ勰

1号
u0

半
|爨

㈧∞
卜Φ

〈0
C9、

C′
)

∞∞
⒄⒄

(0
H卜

寸卜
Ν0

cc
卜一H

O0
`t|

㈧冖
∞H

`d△
“
0

`司
3

Lo
(o

卜
-

∞
C9、

(=>

w叫脒椒本瑕刮吊抵石胛
H狒

图彝削划狒
<柳妖仁哩III抵廿对
dod

卟烛
C′

a
00

举絷蘩

以狐繇

岷一霖

恶睡您

R镁

恶僵茹

刷懒扯

扣靼w

姒灬里

艟嘤捋

餐蜂艹

亟函累

世碾

巛
R以

刹展

叹照、删蛰赣

唰椒时、脲驯秦、矍最账

愁母古、埠帏癸

0憨塑̀
铷、孽照

恶骒桨
'勰

朕飒、晦恤志

恻靶汞、态热犯

鼷酬专、眠耍帐
'甯

瑷奴

坻燃粼
'燃

蚁时、半郦叩

姊岷刹、普以照、锼照

以牺铷
'馅

酬这、樊以腻

鎏犯、娜驷展

籼褰送、抿不送、K鞭睡

獭韩箭、墀骒秦

奎一狮⌒添、黑姊枫
'哨

囤胛

粲刚、樱跃揪
'世

雌铫

批《一香懋

批巛揪肛⌒
K邢长k

舳《砖型抵挺

抽巛挺铡

耻《砖型抵榧

舳《葵巡抵犍

批※一香蟥

排《砖型一系k

妆《葵型抵极

舳巛徒图虿k

舳巛葵巡抵粗

批巛一香愍

舳巛商州一只k

躺巛
:士

加《弼砖抵挺

⌒剽皿督制逦ˇ

剩螅凝
~们

⌒慰皿郾喇逦ˇ

剩您韬一炉

⌒慰
m督树姐ˇ

剩腮粮一炉

⌒烈皿督喇姐ˇ

剩摅凝一Q

⌒惑皿督喇逦ˇ

剩略糕一炉

⌒烈皿督刺姐ˇ

剩腮凝一妇

⌒惑皿郾喇逦ˇ

剩腮凝一炉

⌒郦皿督剁逦ˇ

剩腮凝一°

⌒烈皿督喇逦ˇ

剩腮凝一们

⌒愚Ⅲ督喇逦ˇ

剩腮糕一Q

⌒忠皿吓喇逦ˇ

剩猕糕一炉

⌒烈皿督喇逦ˇ

剩腮凝
~妇

⌒慰皿邱树逦ˇ

剩猕韬一Q

⌒惑皿邗剁逦ˇ

剩腮凝~们

⌒烈
m督刺逦ˇ

剩您粮一炉

巛志樊苜却郯
4特芯
w盈艹举
<驷爿愁抵羽

巛志淡抵一察释督舞堞口恕暴君
n郸≤璺《然取辽恒

i●

`I.居

.i.klˉ

·

酬粼≤刚樊粲※捏灬

掴柢虐恻惑幂暴峪     疒酾揆醍琪窨赆清

婪帐烬谶裂秦
樾赆瞧鼽眦酞鳅以执
颦再腿紧串艄

尽朕一繁姆巛烬撇翅授茁举囝㈠
o添

畏弗鞘

√`
枫`

型̀
烟

佩心畏型̀
蒯

瓜巡姐制单爿钥授
k缨巡惑弗态(

舔

朕妆犁柢双樊婴型̀
敏

礴黎粮舆烬盂挫盟举愚串掷

憨朕奏巢焖顿加盟怼夕̀
《

铽肽

卡臻腮朕飒嫩桥辉思
K弼邶嘿察删十硼

一夤督态本K

垫一烬毹螋※《复票的鉴畏思紫辽舔剿炽
K申热

蕙艇一寻糠嘛协麝≡醛鼷眇醺勰篝蕙抵裂

帏褰≤划心遭一世剿卟妲怼≤阳照中热

臻冰腮
KⅨ於

抵一繁蚓漱剁哄爿邸州烬氓罨
<婴叵举利巾串热

烬叹井票黑黑中衅烬批人态懋串热

HH冖

Φ一H

㈧NH

0NH

∞㈧H

0∞H

㈧∞H

∞∞H

冖对H

∞守H

0⒄H

卜⒄H

对⑥H

⒄0H

廴0
卜冖

Co
0H

0㈧
H㈧

㈧Ν
∞㈧

寸㈧
⒄㈧

⑥㈧
卜㈧

∞㈧
Φ㈧

0∞

∞0冖

鬯啭辚

长裂类

艰撇扯

熔恤

怅爿鞣

婺枷

抵惑巛

鲷枫

国国东

驯灬里

恶藤删

删删憨

忐送
忐送

<叫冬

粼椒槭、嫌疑
'热

都

以叫、世白
.答

、燃艹蜩

岷耍以

熙唰`

搽狐弼
'烬

餐证 、盟尽

螫瓣枷
'以

叫、每留赣

蘩呦一怅、型白̀黏

'衅

叫

《樱从、缁甄

癀淞
'霈

'牺

茶送

郦崃最、溆照

骈送护照察、弑栅送

明知
'迎

`最叫

酃艹渚、受以双
'黯

匣涨

黯疑、疑怅琪、如最受

拣艹蛤、髁举吆冰
'刺

缌罔

肛《
q艹

舳※
q△

舳巛一香聪

舳《砖巡抵抠

躺《恋型抵梗

舳巛砖巡抵梗

舳《葵橱长k

耻巛一香懋

批巛一香懋

舳巛砖型抵挺

批巛
:士

舳巛葵巡抵粗

批以一香懋

舳《一香螨

排巛砖巡虿k

⌒烈皿邗剩逦ˇ

剩脲辐一炉

⌒惑
m吓喇姐ˇ

剩腮濑
~即

⌒惑
m督喇顿ˇ

剩醮福一即

⌒愚皿吓甜逦ˇ

剩腮凝一钾

⌒蕊皿吓喇逦ˇ

剩腮糕一炉

⌒甜皿吓喇逦ˇ

剩您泰冖°

⌒愚皿邱甜逦ˇ

剩赆糕一钾

⌒颞Ⅲ郾甜逦ˇ

剩腮凝一炉

⌒患皿邗喇逦ˇ

剩醮凝一狎

⌒甜皿吓坩逦ˇ

剩腮糕一们

⌒烈
m鄄蜊逦ˇ

剩腮糕
~卸

⌒烈皿吓喇逦ˇ

剩您凝一申

⌒酬踟鳊∷缅ˇ

⌒烈皿督喇逦ˇ

剩醮糕~钾

⌒恧皿鄄喇逦ˇ

剩猕糠一们

髁志勰啭铽骶旨畏点橱
k余畜
n督螟蟥勰逻陋

赛时卟娌哪刚聪婴惑

删锶蕊医授粼撼展
K邢剿炼恐申嫩

腮
K畜余甫樨零忌口侧璎≤汐̀
㈠

图

烛隰舳粼芯眦粼棚咖刷觏激揪觚舔嘤烈糨态斌矧

亵抵憨态谧郴摁≤撼
w抽掀沓着想韵桥

举一夤塑删形̀
巛

燃翠卡粼摁勰巨”圩∩∞巾嫩

卡粼憨朕剿零世牾Ⅻ餐晦疋票琪妲
n螟抠椒奎串勰

巛志避墚巡巡

授坻缨授
<一烬一世幸髅督嘁怂卧东埂愁φ群抵涮

腮朕一·咏̀谧加以扩以樊雉型̀
器

备〓枣埝侧聪

双闾

~夤憩舳图察删却锶限不盯群热烬妆零邢
<嫘取

锬抵
<划举盟※椒理思茁剥婴辎螓寺巛〓榔

忠
K零长︱坻态

辽蒜墚聂察凝丧︱︱长̄邱巛婴醺抵如登报擦

卡名伽泽举<d肛
〓〓‰灬嘣鼯黟飘吣⒋囟旷

·浪蚶獬腿串艄

累冰却本粼议一夤蛔砸卞娱遭檫陬母磺串热

卜⒄冖

Φ卜d
∝

0Φ~

卜Φd

Ood

㈧0㈥

Φ0㈧

Φ
0㈧

∞d㈧

0ΝΝ

~㈧Ν

H守㈧

∞守㈧

⒄邸㈧

C0
㈧∞

∞∞
守∞

⒄∞
⑥∞

卜∞
∞∞

Φ∞
0寸

扫守
㈧守

∞寸
寸寸

⒄守

餐驿艹

囤函累

恶唇秦

刷懒扯

妆展

塾铫

《长照

嗯粼
冷时

怅
H热

删※熔

烈知

叫恤双

岷烈
埝照

艇叫

加诋胩
'堋

〓叫、鄱w岬

黩聪、味弗叫、最喇
'霈

薯粼

剿酬以、鉴裂时
'《

勰尿

婀救愁、以叫
'默

期相

胝弗嵌、骒昀吝、要不知

愁耳送、鼬枫、胀鹦粼

彩知、巛长芒

抵鞭艹蛤
'厦

粲〓念、举蜘知

默梗最

唇嫩古
'捻

雌恤、加知畏

妆屋夥、枷摇送
'枷

帏夥

以粼姬
'哪

叫照、以恤

埝悟叫
'盟

嘤桊、妆搽甄

戬彤熔

刹燃照、删骒送
'粲

婪枫

批《砖型抵抠

热《一香懋

斟巛商州抵抠

抽巛一香懋

批巛葵刚一息k

批《葵型一羔k

珈巛邢葵弗J燃自

舳《一香懋

舳《砖州长k

舳《砖型抵抠

妆巛葵撼长k

耻巛淄以担艹

批巛
:艹

批《一帚懋

膦巛一香磁

批《砖巡抵粗

⌒剽皿邸剁姐ˇ

剩熄凝一们

⌒恩皿督甜逦ˇ

剩腮凝一炉

⌒愚
m郾剩逦ˇ

剩您凝~Q

⌒崽皿邱粼逦ˇ

剩猕凝一伸

⌒愚皿邱粼逦ˇ

剩略韬一Q

⌒愚皿督制逦ˇ

剩腮凝
~们

⌒烈
m邱剁逦ˇ

剩腮粮弓

⌒烈皿督树逦ˇ

剩腮凝一伸

⌒烈皿督喇逦ˇ

剩摅凝~Q

⌒慰皿邱刺逦ˇ

剩您凝一炉

⌒韶皿吓剁逦ˇ

剩略糕~Q

⌒怼皿鄄剁逦ˇ

剩略糕一炉

⌒烈
m督制逦ˇ

剩憨粮一伸

⌒烈皿邱剁逦ˇ

剩您糕一炉

⌒烈皿邱剁逦ˇ

剩腮糕一Q

⌒甜皿邱剁逦ˇ

剩您糕一们

邶馘丽态鼓烬抵裂展φ腮却过态皿热吲串鞘

懋怄蕊态刹抵艘岳憨账鞭岿镘嗌
(墚巡姿授串鞘

勰账泰余零桥逦察必以撬桥州
R抽侧联中热

0`
扛§

志蕊医馔粼隰郸蚁蕊医授授巛划韩帏粼郯亚烬壕

夕̀
粗

飒腿零枣口焖佩加娱型衄̀丧芯ˉ腿枣娱

卡粼腮账菸态珀狮加“姬芯授君
K弼熔陬芳婪〓硼

勰

账憨态隰妾态烬岿姐畜φ勰硇锨加
H<却

∞甾∞〓硼

巛志邶抵婴蚁授《谧加卜绣〓斧盈巛愁的鉴毖

陆桥窘余资辉烟佩加巛蜜︱︱窖婀

思聪以婶罪

察酶桥馨巡愁长琪要婴鞭犍察代谧敌樱∞
0“

恕岷

墀糕蚁蹙0济爿

删斓〓≡鼷鼢”邮≡煨≡瞅凼`≡ 颖医Ⅻ≡艹萏m孔

`当

随

勰账巾
J夕

`g㈧

∞Ξ㈠∞串嫩

以延塑≡橛肽口恳娥
糗贼船〓神蹩~狲
艨都一鄄嘛酽烬≡熙·《

惑串硼

於抵叫巛粼Ⅸ
<酢≤飒腿枰※滕剥糕

叫瓢遘齄
.一

摸一颗慝一撕〓阖一部臧艹*

△只
冫小

ˉ

志氪态岬一吠̀芯逦遭墚聂加弗君
R躺侧蟥串蚋

0寸㈧

H⒄㈧

㈧⒄㈧

∞⒄㈧

卜⒄㈧

Φ⒄㈧

H卜Ν

∞∞㈧

卜∞㈧

Φ∞㈧

⒄ON

∞0㈧

邸0∞

∞0∞

OO∞

HH∞

0守
卜对

∞对
0寸

0⒄
H⒄

㈧⒄
∞⒄

守⒄
⒄⒄

⑩⒄
卜⒄

∞⒄
0⒄

00
司⑩

捻※瓯

捻《戢

捻※瓯

聋蕊古

盛壮涨

墼刚涎

胝泰
~怅

营翅齑

讳靼送、热烬

靼烬燠、烬溶照

舳《一香蟥

批《一香蟥

抽巛一一帘烬

舳巛一香愍

批《一一伞蟥

⌒惑血督喇逦ˇ

剩您凝一妇

⌒烈皿督甜逦ˇ

剩腮泰~Q

⌒烈
m督制逦ˇ

剩腮凝一Q

⌒甜皿邱剧顿ˇ

剩您凝一炉

⌒崽皿肾剁逦ˇ

剩腮粮一炉

泄
H憨烈巾

双葵勰鞭
~`创

烬珈岿冬望黑唑惑埏账蚁霎一讣圩∩∞

巛志逶

飒蛤睡中双联以知邂祭创癸驷夕̀
创

喇唰翔备轺∩∞

双恶〓Ⅸ鞭汐
`创

轵郡抵鞯护一糗箴一崆琊环照账恒燃〓备辆∩∞

巛张憨朕褰
~长受Ⅻ巛邺惑剩唰κ
+票φ妲型串鞘

△只
v小

志啷抵糕窘令燃掣烬瑙惑票※煞舳零加镙愁串肭

∞㈧∞

寸钼∞

⒄㈧∞

㈧∞∞

0∞∞

㈧0
∞0

对0
⒄0

⑩⑥